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Reguliuojamas pastovus garas14 - 20 g/min
Garų smūgis 80 g/min
Nerūdijančio plieno padas
Reguliuojami temperatūros nustatymai

 Nerūdijančio plieno padas

 ANTI-DRIP sistema

 ANTICALC sistema

 Temperatūros indikatorius

 Reguliuojama temperatūra

 Garo stiprumo reguliavimas

 Garų smūgiai

 Vertikalus garinimas

 Vandes talpa 220 ml

 Galia 2000 W
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Techninės specifikacijos

Galia (W) 2000

Įtampa/Dažnis (V/Hz) 230 ~ 50/60

Maitinimo laido ilgis
(cm) 195

Vandens indo talpa
(ml) 220

Reguliuojamas
pastovus garas 14-20g/min

Garų smūgis 80g/min

Produkto specifikacijos

Padas Nelimpantis

Vertikalus garas Taip

Displėjus Ne

Temperatūros
reguliavimas Taip

Garo reguliavimas Ne

Sausas Taip

Anti-Drip funkcija Taip

Anti-Calc funkcija Taip

Savaiminis
išsivalymas Taip

Greitas įkaitimas Ne

Purškimas Taip

Automatinis
išsijungimas Ne

Dizainas

Spalva Mėlyna/Balta

Korpuso medžiaga Plastikas

Priedai

Užpildymo puodelis Taip

277

151

116

1.0

Svoris & išmatavimai

PLOTIS (MM)

AUKŠTIS (MM)

ILGIS (MM)

SVORIS (KG)

285

155

122

1.2

Svoris & išmatavimai (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)
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